



- пеня за несвоєчасну оплату вартості електроенергії, яка профінансована з місцевого бюджету	009/2	8,6	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
- нарахування зносу на безоплатно отримане майно від управління ком.власності БМР	009/3	434,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
%% банку (розміщення коштів на поточ.рах)	009/4	18,7	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Усього витрати,	010	19569,8	29 005,7	21 561,6	5 717,9	5 078,3	5 036,4	5 729,0
у тому числі:								
- на оплату праці	010/1	6265,2	10 221,2	8 875,8	2 158,4	2 224,6	2 248,3	2 244,5
- відрахування на соціальні заходи	010/2	1333,6	2 248,7	1 952,7	474,9	489,4	494,5	493,9
- матеріали	010/3	6128,6	9 726,5	3 853,4	1 652,6	798,0	923,2	479,6
- амортизація	010/4	761,5	244,3	243,0	59,3	60,3	61,4	62,0
- електроенергія (виробничі потреби)	010/5/1	57,6	94,1	65,2	15,5	17,1	17,1	15,5
- електроенергія (освітлення вулиць, робота фонтанів та світлофорів)	010/5/2	3701,9	4 063,8	5 326,4	1 064,6	1 175,0	976,7	2 110,1
- опалення	010/6	81,0	103,5	90,7	45,3	0,0	0,0	45,4
- водопостачання та водовідведення	010/7	3,0	2,9	3,4	0,9	0,8	0,9	0,8
- утримання автотранспорту	010/8	770,4	1 956,7	978,3	227,6	247,4	248,0	255,3
- інші	010/9	467,0	344,0	172,7	18,8	65,7	66,3	21,9
Фінансовий результат до оподаткування:	011	611,0	557,0	105,0	5,0	5,0	5,0	90,0
- прибуток	012	611,0	557,0	105,0	5,0	5,0	5,0	90,0
- збиток	013	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Рентабельність до оподаткування, %	014	3,1	1,9	0,49	0,09	0,10	0,10	1,57
Податок на прибуток	015	110,0	100,3	18,9	0,9	0,9	0,9	16,2
Відрахування частини чистого прибутку	016	50,1	45,7	8,6	0,4	0,4	0,4	7,4
Чистий фінансовий результат	017	501,0	456,7	86,1	4,1	4,1	4,1	73,8
- прибуток	018	501,0	456,7	86,1	4,1	4,1	4,1	73,8
- збиток	019	0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0

Рентабельність після оподаткування	020	2,5	1,6	0,40	0,07	0,08	0,08	1,29
Питома вага заробітної плати (з нарахуваннями) в загальних витратах	020/1	38,8	43,0	50,2	46,0	53,4	54,4	47,8
Кредиторська заборгованість на кінець звітного періоду – всього, у тому числі:	021	0	0	0	0	0	0	0
кредиторська заборгованість поточна	021/1	0	0	0	0	0	0	0
кредиторська заборгованість прострочена, в т.ч.:	021/2	0	0	0	0	0	0	0
- по комунальних платежах	021/2/1	0	0	0	0	0	0	0
- до державного бюджету	021/2/2	0	0	0	0	0	0	0
- до місцевого бюджету	021/2/3	0	0	0	0	0	0	0
- із виплати заробітної плати	021/2/4	0	0	0	0	0	0	0
- інша	021/2/5	0	0	0	0	0	0	0
Дебіторська заборгованість на кінець звітного періоду – всього, у тому числі:	022	6,0	0,0	0	0	0	0	0
- за місцевим бюджетом	022/1	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
- заборгованість більше 3-х років	022/2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
- інша	022/3	6,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Платежі до бюджетів – всього, у тому числі:	023	4722,1	7003,4	5937,7	1436,2	1480,0	1495,7	1525,9
- до державного бюджету	023/1	2016,5	2 808,0	2 368,5	571,9	589,3	595,6	611,7
- до місцевого бюджету (без н.зем.)	023/2	1281,2	1 946,7	1 616,5	389,4	401,3	405,6	420,2
- до Пенсійного фонду	023/3	1371,4	2 248,7	1 952,7	474,9	489,4	494,5	493,9
- інші	023/4	53,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Первісна вартість основних засобів	024	24716,4	23 809,0	23 905,4	23 826,4	23 854,1	23 883,8	23 911,7
Залишкова вартість основних засобів	025	22239,9	21 726,0	21 579,4	21 684,1	21 651,5	21 619,8	21 585,7
Знос основних засобів	026	2476,5	2 083,0	2 326,0	2 142,3	2 202,6	2 264,0	2 326,0
Середньоспискова чисельність працюючих (осіб)	027	42	71,55	51,12	51,12	51,12	51,12	51,12
Середньомісячна заробітна плата, грн.	028	12431	11 904,5	14 468,9	14 074,1	14 505,7	14 660,3	14 635,5

## II. Розподіл чистого прибутку

Показники	Код рядка	Факт минулого року	Фінансовий план поточного року	Плановий рік (усього)	у тому числі за кварталами			
					I	II	III	IV
		2018	2019	2020				
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Відрахування частини чистого прибутку до обласного бюджету:	029	50,1	45,7	8,6	1,6	2,3	2,4	2,3
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на початок звітної періоду	030	441,4	942,4	852,4				
Розвиток виробництва	031	0,0	511,0	411,0				
- у тому числі за основними видами діяльності згідно з КВЕД	031/1	0,0	511,0	411,0				
Резервний фонд	032	0,0	0,0	0,0				
Інші фонди (розшифрувати)	033	0,0	0,0	0,0				
Інші цілі (розшифрувати)	034	0,0	0,0	0,0				
Залишок нерозподіленого прибутку (непокритого збитку) на кінець звітної періоду	035	942,4	852,4	518,9				

Головний економіст

Тамара ДЕМЧЕНКО



0,2